
Pionýr, z. s. – 14. TSP Zeměpisná společnost 

„Po cestách vlasti“  

Lidická 50, 658 12 Brno, www.zeeska.cz 
 

 

 

 

Pionýr, z.s. – 14.TSP Zeměpisná společnost „Po cestách vlasti“, Lidická 50, 602 00 Brno, IČ 64327272 

www.zeeska.cz, vedeni@zeeska.cz 

Kontaktní osoba: Matouš Procházka, mobil: 776 738 804, E-mail: matous@zeeska.cz 

Podzimní pochod 
26.-29.10.2023 

 
Když už má Zeeska to 70. Výročí, rozhodli 
jsme se vydat po dlouhé době na 
podzimní pochod společně s celou 
Zeeskou. A ne jen tak někam, vydáme se 
do Rakouska k Vídni do malé vesničky 
Kritzendorf, odkud budeme ze skautské 
základny vyrážet do okolí za 
dobrodružstvím. Naše neohrožené klany 
čeká velké tažení pod vlajkou mocného 
Genghise Khana. Podaří se dobýt Rakousko?  
 
Sraz: 8:00 26.10. před SVČ Lužánky 
 
Návrat: 18:00 29.10. tamtéž 
 
Cena:  600 Kč (cena rovněž zahrnuje jídlo, mimo zmíněné) 
 
Doklady: kartička pojištěnce (kopie nestačí), občanský průkaz, nebo pas  
Bez uvedených dokladů, nemůže dítě odjet! 
 
Rovněž doporučujeme cestovní pojištění.  
 
Na sebe: Kroj ZS, pevnou obuv, teplé oblečení 
S sebou: oblečení na čtyři dny, spacák, karimatku, deník, tužku, přezuvky, 
ešus, nůž, lžičku, hrnek, KPZ, sirky, odd. tričko, kroj ZS, hygienické 
potřeby, ručník, plavky, baterku, uzlovačku, malý batůžek, staré tričko, či 
látku, která se může roztrhat a využít na něco jiného 
 
Jídlo: Oběd z domu, svačinu, 1,5 l vody 
 
 
Kapacita je omezená 


